

Wągrowiec, dnia 10 kwietnia 2024 r.

## **Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ)**

I. W związku z pisemnym wnioskiem Wykonawcy, złożonym w dniu 5 kwietnia br. na stronie prowadzonego postępowania, niniejszym działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Miejskiej Wągrowiec udzielam wyjaśnienia na poniższe zapytanie:

### **Dotyczące Kontenera socjalno-biurowego:**

#### **Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza izolację płyt warstwowych – poliuretan?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. Dobrane materiały muszą spełnić obowiązujące parametry izolacyjne.

#### **Pytanie 3:**

Czy Zamawiający dopuszcza następujące rozwiązania w zakresie kontenera biurowego: ściany i dach z płyty warstwowej, blacha trapezowa na zewnątrz, blacha gładka od środka?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zastosowania blachy trapezowej na zewnątrz dla ścian i dachu z płyty warstwowej, jednak nie dopuszcza się na blachę gładką od środka. Zgodnie z PFU jest płyta laminowana biała.

#### **Pytanie 4:**

Czy Zamawiający dopuszcza ściany działowe z płyt warstwowych wykończonych blachą gładką z obu stron?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza blachy gładkiej z obu stron. Zgodnie z PFU jest płyta laminowana biała.

#### **Pytanie 5:**

Czy dopuszcza się sufit podwieszany i oprawy wpuszczane przy zachowaniu minimalnego h wewnętrznego = 2,50 m?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wskazane.

#### **Pytanie 6:**

Czy Zamawiający dopuszcza elementy dekoracyjne kontenera jako naklejane lub przykręcane na PVC?

Zamawiający: Gmina Miejska Wągrowiec

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zaprojektowanie i budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) dla Gminy Miejskiej Wągrowiec”

Sygnatura akt: SZ.271.4.2024

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza obie metody.

**Dotyczące kontenera socjalnego:**

**Pytanie 7:**

Prosimy o potwierdzenie, że kontener socjalny składa się tylko z 2 pomieszczeń: WC i wiatrołapu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że kontener socjalny składa się tylko z 2 pomieszczeń: WC i wiatrołapu.

**Pytanie 8:**

Czy Zamawiający dopuszcza izolację płyt warstwowych – poliuretan?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wskazane. Dobrane materiały muszą spełnić obowiązujące parametry izolacyjne.

**Pytanie 9:**

Czy Zamawiający dopuszcza następujące rozwiązania w zakresie kontenera biurowego: ściany i dach z płyty warstwowej, blacha trapezowa na zewnątrz, blacha gładka od środka?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zastosowania blachy trapezowej na zewnątrz dla ścian i dachu z płyty warstwowej, jednak nie dopuszcza się na blachę gładką od środka. Zgodnie z PFU jest płyta laminowana biała.

**Pytanie 10:**

Czy Zamawiający dopuszcza ściany działowe z płyt warstwowych wykończonych blachą gładką z obu stron?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza blachy gładkiej z obu stron. Zgodnie z PFU jest płyta laminowana biała.

**Pytanie 11:**

Czy dopuszcza się sufit podwieszany i oprawy wpuszczane przy zachowaniu minimalnego  $h$  wewnętrznego = 2,50 m?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wskazane.

**Pytanie 12:**

Czy wiatrołap ma być ogrzewany?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że ogrzewanie wiatrołapu nie jest konieczne.

### **Pytanie 13:**

Czy Zamawiający dopuszcza elementy dekoracyjne kontenera jako naklejane lub przykręcane na PVC?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza obie metody.

### **Dotyczące magazynu na odpady:**

### **Pytanie 14:**

Czy Zamawiający dopuszcza elementy dekoracyjne kontenera jako naklejane lub przykręcane na PVC?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza obie metody.

### **Pytania ogólne:**

### **Pytanie 15:**

W PFU zapisano, że brama ma być przesuwna, natomiast na rysunku koncepcji zaznaczona jest brama dwuskrzydłowa. Jaką bramę należy zaprojektować? W przypadku bramy przesuwnej pojawi się kolizja z furtką.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza oba rozwiązania.

### **Pytanie 16:**

Zrezygnowano z kanalizacji deszczowej w ramach odwodnienia drogi dojazdowej. Czy należy wykonać zbiornik na deszczówkę zgodnie z zapisami w PFU?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie należy wykonywać zbiornika na deszczówkę, wody opadowe i roztopowe odprowadzić spadkami podłużnymi i poprzecznymi w tereny zielone, a także poprzez odpowiedni układ warstw konstrukcji nawierzchni (nawierzchnia przepuszczalna z ecokostki, płyty yomb) do gruntu.

### **Pytanie 17:**

Ile sztuk przyczepek samochodowych należy dostarczyć w ramach wykonania inwestycji?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że należy dostarczyć 1 szt. przyczepki samochodowej.

- II. Działając zgodnie z art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), dalej: Prawo zamówień publicznych, niniejszym pismem Zamawiający dokonuje zmian terminów związanych z postępowaniem, mając na uwadze konieczność zapoznania się Wykonawców z zapytaniem, udzieloną na nie odpowiedzią oraz koniecznością przygotowania odpowiedzi przez Zamawiającego na pozostałe złożone zapytania, aby umożliwić Wykonawcom zainteresowanym zamówieniem skuteczne złożenie oferty.  
W związku z ww.:

Zamawiający: Gmina Miejska Wągrowiec

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zaprojektowanie i budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) dla Gminy Miejskiej Wągrowiec”

Sygnatura akt: SZ.271.4.2024

1. Rozdział 25. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ SWZ, otrzymuje brzmienie:  
„Termin związania ofertą: do dnia **14.05.2024 r.**– tzn. 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”
2. Rozdział 24. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT SWZ otrzymuje brzmienie:  
„1. Termin składania ofert: do dnia **15.04.2024 r. do godziny 09:00.**  
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **15.04.2024 r. o godzinie 09:15.**  
3. Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy zakupowej, działającej pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/wagrowiec.eu>.”

Zamawiający informuje, że w związku z powyżej dokonany zmianami terminów określonych w SWZ, dokonano stosownych zmian w ogłoszeniu o zamówieniu.

Treść zapytania wraz z wyjaśnieniem, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, zostaje udostępnia bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Wyjaśnienie oraz zmiana SWZ są wiążące dla Zamawiającego i Wykonawców od chwili ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania.

Burmistrz

/-/ Jarosław Berendt